
UCHWAŁA NR XXXIV / 239 / 2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Gminę Lwówek samochodu ciężarowego marki Renault Kangoo 
o nr rej. PNT P335

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Lwówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek na nieodpłatne przekazanie samochodu ciężarowego 
Renault Kangoo nr rej. PNT P335, rok prod. 2000, stanowiącego mienie Gminy Lwówek na rzecz Stowarzyszenia 
Integracji Społeczności Lokalnych „Wielkopomoc” z siedzibą w Posadówku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: BFA9F86F-021B-450D-854C-0060E861A867. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIV/239/2013

Rady Miejskiej Lwówka

z dnia 21 marca 2013 roku

w sprawie: nieodpłatnego przekazania środka trwałego

Gmina Lwówek w porozumieniu z sąsiadującymi gminami organizuje na swoim terenie schronisko dla 
bezdomnych zwierząt (zadanie to wynika z ustawy z dn. 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach – Dz. U. Nr 2012 poz. 391, gdzie zadaniem własnym gminy jest zapobieganie bezdomności zwierząt 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997r. tj. Dz.U. z 2003r. Nr 106, poz. 1002 o ochronie 
zwierząt, poprzez zapewnienie wyłapywania i opieki nad bezdomnymi zwierzętami). 

Wymieniony samochód był użytkowany przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Lwówku, jest 
wyposażony w kratkę oddzielającą część osobową od części ciężarowej co jest niezbędnym wymogiem 
Weterynarza powiatowego do wyłapywania i przewozu zwierząt. 

Porozumienie między Gminą Lwówek, a Stowarzyszeniem Integracji Społeczności Lokalnych 
„Wielkopomoc” w Posadówku określa prowadzenie przez te Stowarzyszenie schroniska dla zwierząt w imieniu 
Gminy Lwówek. 

W związku z powyższym wyeksploatowany już samochód marki Renault Kangoo o nr rejestracyjnym PNT 
P335 będąc zbędnym Gminie może być przekazany Stowarzyszeniu na ich cele związane z prowadzeniem 
schroniska. 

Przekazywany samochód jest autem 13 – letnim, jest w 100% zamortyzowany i jego wartość księgowa 
wynosi 0zł. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, zbycie składników majątkowych Gminy należy do kompetencji 
organu uchwałodawczego Gminy. Projekt uchwały Rady Miejskiej Lwówka w tej sprawie spełnia ten wymóg. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek

Piotr Długosz

Id: BFA9F86F-021B-450D-854C-0060E861A867. Uchwalony Strona 1




